
OBJEDNÁVKA - URGENT
k poskytnutí dílčího plnční služby 

c. 017A / 2016 / 155210247

Servisní podpora letounu CL-601 3A Challcnger 
poznávací značky 5105

14 Provádění oprav. údržby a servisu letounu CL-601 a Jeho komponent v rámci neplánované 
údržby, včemé dodávek náhradních dílů a spotřebního materiálu pro provedeni téehto činností.

1.5 Zabezpečeni náhradních dilň mimo program SMART PART a MSP APU zabezpečeni 
náhradních dílů, které nejsou zajistčny systémy programů SMART PARTS a MSP APU, včetné 
spotřebního mntcriáíu. pro údržbu letounu CL-601 podle požadavků Vlí 8407 vyplývajících z 
provozu letounu.

2.6 Zabezpečení technických asistencí, konzultační s poradenské činnosti při provádění plánované 
i neplánované údržby letounu CL-601 ,

2.8 Provádím dodatečných prací milných k udržení letové způsobilosti letounu dle výsledků 
technologických nálezů při údritbč letounu. včeinč dodávek dílů 
a spotřebního materiálu pro provedeni tčehto činnosti.

Provedeni defektaec, opravy 1 dodání a výmény hřídele kol pravého hlavního podvozku v RUAG

Specifikace 
dílčího plnínf

Po'
6h

Označeni
(P/N) Název Poznámka

1 m Defektace hřídele kot RH MLG 1.1222016 RUAG

2 - Provedení výmény hřídele kol RH MLG

3 603-1 AXLE (Post SB 6100-32-4}- with 
replacement

Hfilerer.ee i
CMM 33-10-C5 XPL PAGB 10042,
Fio a, poaitíon 75A

4

5

Provedení víceprací a prací 
hlášených při předání letounu dle 
MSR (via Příloha £.1)
Provedení víceprací dle nalezu
RUAG dle MSP.

Zpracoval V Praze dac 23.11,2016

Pof
Cis.

Označení
(P/N) Název Cena v Kč 

bez DPH
Cena v Kč 

vcetné GPU

I ■
t Defektace hřídele kol Ríl MLG

Nabídka
2 Provedení výměny hřídele kol RH MLG G(jí 504.00 800 419,84

dílčího pinčni
3 6433-1 AXLE (Past SB 6IOO-32-4> - wiih 

repl neonem

4 Provedeni vkeprsei a prsti hláSenýeh při 
předání letounu dle MSR (viz Příloha i. 1)

STl 593.54 1 054 628,18
í Provedení vlcepraci díc nálezu RUAG dfc 

MSR
Stanovisko zástupce 
objednatele k nabídce 
dílčího plnřní

Simkínsim ■ wthiyikítu tUůíkó pfttést;*!

) t tel rodící se Skrtfiť-ie



Místo předání 
předmětu 
elíífilio plnifli

?U AG SR,V

Hodnost, jmítw a příjmení pfcjlmajlrího; kpt KareJ Pmíilt. fcjrt A lei Siwcl. fcpt. Zb>nik

íkitikayýtTi písmeny
Místo provádění 
předmětu dilříijo 
plnění

KUAGSgX

Termín zahájení 
dílčího plnění

čas / den/ měsíc I rok
Prosince 20 J 6

Termín ukončení 
dílčího plnění

čn* / den/ měsíc / rok
Leden 2017

Příloha i. t

1) Paint on the lowcr R/H wing, jacking area

2) EGPWS Data Base Update, chcck for possíble problcms with upload

3) a!$ MLG hrakes, check for strange noisc

4) a/c outside washing plus landing gear washing

*) nehodící se Škrtněte


